別記

様式第１号(第４条関係)

  年  月  日

宮崎県知事 殿

                         住 所

                         企業等名

                         代表者

                         職・氏名

「みやざき材の家」推進工務店登録申請書

 「みやざき材の家」推進工務店登録制度実施要領第４条の規定により、「みやざき材の家」推進

工務店の登録を申請します。

 なお、審査の結果、「みやざき材の家」推進工務店に登録された際には、下記内容の一部をホー

ムページ等へ公開することに同意し、みやざき材を積極的に使用した家づくりに取り組む工務店等

として、県産材の活用やゼロカーボン社会の実現に積極的に貢献します。

記

申請区分  □ 法人  □ 個人  □ 団体（※１）

連絡先等

TEL：             FAX：

メール：

URL(HP や SNS 等)：

建設業許可番号（※２）

直近３年間の木造

住宅建築実績（棟数）

（     ）年度  （     ）年度  （     ）年度

       棟        棟        棟

うち

「みやざき材の家」
       棟        棟        棟

木材使用量        ㎥        ㎥        ㎥

みやざき材使用量        ㎥        ㎥        ㎥

みやざき材使用割合        ％        ％        ％

木造住宅建築計画(棟数)
１年目 ２年目 ３年目

       棟        棟        棟

うち「みやざき材の家」        棟        棟        棟

「みやざき材」入手先
(製材所等名)

(住所)

直近３年間の関連法令の

違反の有無(※３)
有 ・ 無

本件担当者氏名等
担当者氏名：

TEL：          メール：

※１ 団体申請の場合は、団体構成員名簿（様式第１号別紙）及び、団体の規約等の写しを添付す

  ること。

※２ 建設業許可番号を取得している場合は記載すること。

※３ 関連法令とは、建築基準法、建築士法、建設業法等をいう。

様式第１号 別紙

団体構成員名簿

１

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

２

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

３

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

４

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

５

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

６

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

７

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

８

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

９

企業名等  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

10

企業等名  業種

住所

URL(HP や SNS 等)

様式第２号(第４条関係)

 年  月  日

  宮崎県知事 殿

「みやざき材の家」推進工務店推薦書

                        (推薦者)

                        住 所

                       企業等名

                       代表者

                       職・氏名

 下記の者を、「みやざき材の家」推進工務店登録の候補者として推薦します。

企業・団体等の名称

代表者職・氏名

住所

特記事項

様式第３号(第４条関係)

誓 約 書

  年  月  日

  宮崎県知事 殿

                                                   住 所

                         企業等名

                         代表者

                         職・氏名

 当社(又は団体)及び役員(別添)は、「みやざき材の家」推進工務店の登録申請にあたり、次の事

項について誓約します。

当社(又は団体)及び役員(別添)は、次のアからウまでのいずれにも該当する者ではありません。

ア 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

イ 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

ウ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

(別添)

役 員 名 簿

役職名
(ふりがな)

氏名

住所

(都道府県名のみ)
生年月日 性別

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

様式第４号(第５条関係)

電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール

「みやざき材の家」推進工務店登録名簿

登録
番号

企業等名 住所
電話

HP・SNS等FAX
メール

様式第５号(第５条関係)

第 （登録番号）号

「みやざき材の家」推進工務店
登録証書

 （推進工務店）殿

 「みやざき材の家」推進工務店登録制度

において、県産材の活用やゼロカーボン社

会づくりに積極的に貢献する工務店として、

登録したことを証します。

    年  月  日

       宮崎県知事

様式第６号(第７条関係)

                                年  月  日

宮崎県知事 殿

                                       登録番号

                                       住  所

                                       氏  名

「みやざき材の家」推進工務店登録事項変更届

 「みやざき材の家」推進工務店登録申請書の記載事項が下記のとおり変更となりましたので、

「みやざき材の家」推進工務店登録制度実施要領第７条第１項の規定により届け出ます。

                                          記

１ 登録年月日

       年  月  日

２ 変更内容

（１） 変更事項

□ 企業等名

□ 住所

□ 連絡先等

□ HP・SNS 等

□  年度「みやざき材の家」建築実績(棟)

（２） 変更内容

[変更前]

[変更後]

 ３ 変更が生じた日

年  月  日

 ４ 添付書類

  ※「みやざき材の家」建築実績を変更する場合は、「みやざき材の家」建築実績報告書(様式

  第８号)、みやざき材等使用量実績証明書(様式第９号)を添付すること。

様式第７号(第８条関係)

                                年  月  日

宮崎県知事 殿

                                       登録番号

                                        住  所

                         企業等名

                         代表者

                         職・氏名

「みやざき材の家」推進工務店登録取消し届

 「みやざき材の家」推進工務店登録を取り消したいので、「みやざき材の家」推進工務店登録制

度実施要領第８条第１号の規定により届け出ます。

 １ 登録年月日

       年  月  日

 ２ 取消し申請理由

様式第８号(第９条関係)

年  月  日

宮崎県知事 殿

 登録番号

住  所

                         企業等名

                         代表者

                         職・氏名

 年度「みやざき材の家」建築実績報告書

 「みやざき材の家」工務店登録制度実施要領第９条の規定に基づき、「みやざき材の家」建築実

績状況について、別紙のとおり報告します。

様式第８号（別添）
1 木造住宅建築棟数 棟

２ 「みやざき材の家」建築実績

区分 建築場所 延床面積 木材使用量(㎥)
みやざき材
使用量(㎥)

みやざき材
使用割合(％)

着工日 完成日 納材業者

1  
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

※ 「建築場所」、「延床面積」は建築確認済証や建築工事届等から転記してください。
※ 「みやざき材」使用量は小数点以下第５位を四捨五入して、小数点以下第４位まで記入してください。

合計

※1

※２

様式第９号（第９条関係）

みやざき材等使用量実績証明書

　　年　　月　　日

（認証制度申請者）　殿

証明者名　（木材等出荷者）

　下記の資材については、みやざき材（※1）を使用していることを証明します。

区分（※２） 部材、製品名等 樹種 木材使用量 うち「みやざき材」使用量 備考

記

１　建築場所

２　木材使用量 　　　　　㎥（うち、みやざき材　　　　　　㎥）

３　証明の内容

合計

　「みやざき材」とは、県内で生産、加工された木材であって、森林に関する法令に照らし適切に手続きされて流通してい
る木材をいう。ただし、宮崎県内で加工することが困難であると認められる木材を使用する場合は別途協議のうえ決定す
る。

　区分は、製材、合板、木質ボード（パーティクルボード）、木質ボード（硬質）、木質ボード（中質）、木質ボード（軟
質）から記入すること。

様式第10号(第９条関係)

電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール
電話
FAX
メール

「みやざき材の家」推進工務店公表様式
登録
番号

企業等名 住所
電話

HP・SNS等
 年度

「みやざき材の家」
建築実績(棟)

みやざき材使用量
(木材使用量)

みやざき材炭素貯蔵量
(炭素貯蔵量)

FAX
メール

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)

       t-CO2
(       t-CO2)

       ㎥
(       ㎥)